



Decreto Prot. n del

Anno 2024 Tit. III Cl.13 Fasc.20

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Medicina - DIMED- vincitrice Dott.ssa Silvia Orsi

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 240/2010";

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo "Analisi del microambiente del midollo osseo mediante single-cell RNA sequencing in pazienti affetti da Leucemia a Grandi Linfociti Granulati" per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina - DIMED il *giorno 19/12/2024, rep. n. 311/2024, prot. n. 11541* relativo al Progetto di ricerca dal titolo "Indagine sul midollo osseo nella leucemia T-LGL: un centro di attività che indirizza l'insorgenza, la progressione della malattia e le concomitanti alterazioni displastiche" (Convenzione tra Fondazione Cassa di Risparmio di Padova e Rovigo e l'Università degli Studi di Padova – Dipartimento di Medicina – DIMED relativa al progetto di ricerca dal titolo "Exploring Bone Marrow in T-LGL leukemia: the Hive Of acTivity addressing disease onSet, PrOgression and concurrenT dysplasia unbalances (BM_HOT-SPOT)"- Bando Ricerca Scientifica di Eccellenza 2023/2024, codice CUP: C93C24006890007) di cui è Responsabile Scientifico il prof. Renato Zambello;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina – DIMED, rep. n. 31/2025, prot. n. 315 del 14/01/2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito:

1 – Dott.ssa Silvia Orsi punti 86/100

Art 2. di dichiarare vincitore/i della selezione il dottor/i:

Cognome e Nome	
Orsi Silvia	

Padova,

II Direttore

Prof. Paolo Simioni